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						PILDIGALERII Lõuna-Eesti haiglas alustavad tööd endiste  kolleegide järgi nime saanud kiirabiautod

 Põhjanaabrite sügeliste laine võib ka Eestisse jõuda

 Võru linnast leitud säilmed kuuluvad tõenäoliselt kadunuks jäänud mehele

 Võrokesed tahavad rahavastikuregistri valikusse nelja murdekeelt

 Õpetajate arvestuslik keskmine palk tõuseb 2184 euroni







					

				
				
				
				
				
				
					



					
											
	
	
				

		
				
			 4. oktoobri paberleht		
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	Junckeri fond aitas Otepää meestel ettevõtte nullist püsti panna
	Maakonna õpetajad õpetajaks olemisest: sa pead igast olukorrast välja tulema
	KÜSITLUS Millisest tootest või teenusest tunnete Võrumaal puudust? Mida käite kaugemal saamas või ostmas?
	Tohutu töötahtega Jürgen Külm pürgib taimetoitlasena olümpiale
	Sügise sünnipäev Okasroosikese lasteaias
	Mullu vajas vigastuste tõttu arstiabi 12 protsenti Eesti elanikest
	KEIK peidab endas üle 100 ettevõtte, kel kõigil on oma nägu
	Riigikogulane arvab: 25. septembril käis Püha Isa paavst Franciscus Eestis ühepäevasel visiidil. Visiidi eesmärk oli külastada eelkõige väikeseid rahvaid, kes on pidanud oma ajaloos palju kannatama. Nii oli Püha Isa valinud külastamiseks ja toetamiseks Balti riigid.
	Selle visiidi valguses avaldame riigikogulaste mõtteid sotsiaalmeediast kajama jäänud arvamusele: kas meil on põhjust piinlikkust tunda, et oleme sedavõrd usuleige rahvas? Kui usklikuks ennast peate? Milline paavst Franciscuse mõte läks teile eriti südamesse?
	Hiigelkanala rajamise taga palju segadust
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Seotud lood
	
	
		10.10.2018 - 		Jüri Pino  Väimela elab haisuhirmus

	
	
		26.08.2019 - 		VIDEO JA FOTOD Väimelas põles hoone, kuhu pidi tulema suurkanala

	
	
		28.10.2018 - 		FOTOD JA VIDEO Väimela vana mõisahoone põles lahtise leegiga

	
	
		08.10.2018 - 		Võrumaale Väimelasse suurkanalat ega uusi töökohti ei tule

	
	
		15.11.2019 - 		Kohus sunnib Võru valda Väimela kanalaplaneeringut jätkama

	
	
		07.11.2018 - 		Linnufarmi detailplaneeringu saatuse otsustab volikogu

	
	
		20.09.2018 - 		Võru maakonna arengustrateegia 2035+ kogunenud inimesed võtsid tähelepanu keskpunkti maakonna väärtused






PILDIGALERII Lõuna-Eesti haiglas alustavad tööd endiste  kolleegide järgi nime saanud kiirabiautod
05-03-2024     





Riigikogu võttis vastu vangidele rohkem internetti lubava seaduse
07-03-2024     


 
Magustatud jookide maksu eelnõu allkirjastatud – eesmärk vähendada ülekaalulisust ja terviseriske
07-03-2024     


 
FOTOD Regionaalministri visiidi fookuses olid Võrumaa Talupidajate Liidu liikmete mured
07-03-2024     
Meelis Värnik, Kermo Rannamäe, Klarika Hirv, Tiit Niilo, Anti Allas, Taavi Serv, Anne Uppin, Marika Parv, Andres Jaaska, Madis Kallas, Ivar Rosenberg, Andres Sakk, Silver Rauk, Helger Hirv, Kaido Kõiv, Jaak Kõiv, Aigar Piho, Birgit Sitska
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Mis on Digileht
            
        Digilehe lugemisõigusega saab ligipääsu portaalidele vorumaateataja.ee ja digileht.vorumaateataja.ee.

Digileht näeb välja täpselt samasugune, kui on paberleht: sisaldab kõiki artikleid, kaastundeavaldusi, kuulutusi ja reklaame. Digilehe tellimus tuleb vormistada meie kodulehel tellimine.vorumaateataja.ee ning pärast seda saadab Võrumaa Teataja parooli, mis saabub hiljemalt 24 tunni jooksul (tavaliselt juba umbes poole tunniga), ja arve. Lehte saab lugema hakata kohe, kui parool käes. 

Viis põhjust, miks peaks lugema Võrumaa Teataja digilehte

1. Digilehe uue numbri kohta jõuab automaatne teavitus tellija meilipostkasti. Selline lahendus on hea sellepärast, et nii ei pea pidevalt jälgima, millal uus leht üles riputatakse, vaid sellest annab märku telefon, kui tuleb teade uue lehenumbri saabumisest.

2. Paar päeva enne tellimuse lõppemist teavitame lugejat e-posti teel. Väga hea meeldetuletus, sest nii ei pea ühel päeval avastama, et lehte millegipärast ei saabugi.

3. Digileht jõuab lugejateni eelneval õhtul. Näiteks teisipäevast Võrumaa Teatajat saab digilehe tellija lugeda juba esmaspäeva õhtul.

4. Digileht on loetav kõikides nüüdisaegsetes arvutites, tahvel-arvutites ja nutitelefonides. Kujutage endale ette, et olete reisil ja saate siiski kõikide Võrumaa uudistega kursis olla. Samas on kättesaadav arhiiv ja saab kõik tagantjärele uuesti üle lugeda.

5. Digileht digileht.vorumaateataja.ee ja Võrumaa Teataja veebileht vorumaateataja.ee on omavahel sünkroonis. See tähendab seda, et kõik uudised, mis kantakse veebilehele, jooksevad samal ajal ka digilehes. Nii on peale paberlehe ja digilehe kõik uudised ühest kohast kättesaadavad. Selleks ei pea eraldi alla laadima ühtegi äppi, vaid kodulehed suudavad ise ennast seadistada nii, et teie arvutis või nutiseadmes kuvataks uudised mugavalt ja kohe loetavalt.

Lugejate rõõmustamiseks on digileht üleval juba paberlehe ilmumispäevale eelneval õhtul kella 20 ajal. Kõik muidugi oleneb sellest, millal leht valmis saab, aga praegu on leht kõige hiljem üles saanud kuskil kella 23 paiku.
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Millist varstolmuimejat osta?
 05-01-2024 SISUTURUNDUS

							

																															
								
Parim mootorsaag on esimene samm edukas tööpäevas
 03-01-2024 SISUTURUNDUS

							

																															
								
Kuidas valida säästlik ja vastupidav pesumasin ja nõudepesumasin?
 03-01-2024 SISUTURUNDUS

							

																															
								
Kodust töötamine: meetodid, et jääda produktiivseks
 03-01-2024 SISUTURUNDUS

							

												

						
																															
								
Mis teeb eestlasest tõelise eestlase?
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Kuidas valida ilmastikukindel aiamööbel oma aeda või rõdule?
 14-11-2023 SISUTURUNDUS

							

																															
								
8 nippi, kuidas alustada teekonda spordiga ja hoolitseda oma tervise eest
 27-10-2023 SISUTURUNDUS

							

																															
								
Veebimajutus: Kõik, mida peate teadma veebisaidi majutamisest
 04-10-2023 SISUTURUNDUS

							

												

						
																															
								
Kiirlaen vs väikelaen: Mis on sinu rahavajadusele sobivam?
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4 nippi, kuidas leida parim väikelaenu pakkumine
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Sport: Keha meditatsioon, mis leevendab stressi ja parandab und
 20-09-2023 SISUTURUNDUS

							

																															
								
Soodsad jõulukingid, mis ei aja eelarvet lõhki, aga panevad silmad särama
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          KUULUTUSED JA TELLIMINE: kuulutused@vorumaateataja.ee / tellimine@vorumaateataja.ee / TEL: 782 3690  REKLAAM: reklaam@vorumaateataja.ee TEL +372 504 3233     
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